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گروهبینالملل
پیشنهاد اخیر رئیس جمهور فرانسه 
مبنی بر اعزام نظامیان ناتو به جنگ اوکراین و 
درگیر شدن مستقیم آتلانتیکی ها در جنگ با 
روسیه ، حتی به مذاق نزدیک ترین متحدان 
این کشور در پیمان ناتو نیز خوش نیامده است! 
رئیس جمهور فرانسه این روزها تبدیل به یکی 
از سیاستمداران خبرساز در اروپا و ناتو شده 
کرون مبنی بر  است. پس از ادعای امانوئل ما
ک  احتمال اعزام نیروهای نظامی ناتو به خا
اوکراین جهت تقابل با روسیه، برخی اعضای 
پیمان آتلانتیک شمالی بلافاصله سخنان و 
کید  مواضع وی را تکذیب کرده و در مقابل تأ
کردند که قصد چنین اقدامی را ندارند. برخی 
تحلیلگران و نظریه پردازان حوزه های امنیتی 
کرون  و سیاسی اروپا معتقدند سخنان ما
نوعی ژست تبلیغاتی و سیاسی از سوی وی 
محسوب می شود اسما قطعا عواقب و تبعات 
آن برای آتلانتیکی ها سخت و دشوار خواهد 
بود! سخنان رئیس جمهور فرانسه می تواند 
تبدیل به دستمایه ای برای ارتقای دامنه 
فعالیت های روسیه در عرصه بازدارندگی) در 

مقابل ناتو ( شود. 
ایدههاییکهارزشراهبردیندارد

کرون  در اینجا باید متوجه عیار واقعی مواضع ما
و دیگر مقامات ارشد فرانسوی بود. واقعیت امر 
این است که در دوران ریاست جمهوری ترامپ 
کرون ایده ایجاد »ارتش واحد اروپایی«را  نیز ما
ح کرد اما این ایده بلافاصله با انتقاد آنگلا  مطر
مرکل صدراعظم سابق آلمان مواجه شد. به 
عبارت بهتر، پاریس حتی قدرت اقناع اصلی ترین 
متحد اروپایی خود در ناتو را بابت ایجاد یک 
ج و حتی اعمال برخی  ساختار نوین در خار
اصلاحات ساختاری در دل پیمان آتلانتیک 
شمالی را ندارد. ضمن آنکه اساسا فرانسه 
بازیگری»تابع« ونه »مستقل«در نظام بین الملل 
محسوب می شود. پاریس طی دو دهه اخیر 

بیش از آنکه بر نظام بین الملل تأثیرگذار باشد، 
از مناسبات قدرت در جهان تأثیرپذیر بوده و 
همین مسئله منجر به تنزل ملموس جایگاه 
 آن در معادلات جهانی نسبت به قرن گذشته

) خصوصا در دوران پساجنگ جهانی دوم( تبدیل 
کرون در خصوص  شده است. مواضع اخیر ما
جنگ اوکراین را نیز باید در همین فرامتن مورد 
تجزیه وتحلیل قرار داد. رئیس جمهوری فرانسه 
در پایان نشست کمک به اوکراین در پاریس 
گفت که اعزام نیروی زمینی به اوکراین، »گزینه 
غیرممکنی« نیست. این اظهارات با مخالفت 
جدی برخی از مقامات اروپایی روبه رو شده و 

کرون  البته روس ها نیز نسبت به این مواضع ما
کرون  شدیدا هشدار داده اند. بدیهی است که ما
نه تنها قدرت اقناع دیگر اعضا در قبال این ایده 
را ندارد، بلکه خود نیز در موقعیت و جایگاهی 
که بخواهد چنین فرمانی را تحت  قرار ندارد 
عنوان یک »تصمیم ملی« به عینیت برساند. 
کرون مدعی شده که  هر کشوری می تواند  ما
به طور مستقل در مورد استقرار نیروهای زمینی 
تصمیم بگیرد اما ماده 5 پیمان ناتو مبنی بر 
که مورد  کشوری  لزوم دفاع جمعی اعضا از 
گیرد ، جایی برای توجیه این  حمله قرار می 
ادعا از سوی وی باقی نگذاشته است.مقامات 

ارشد ناتو متفق القول هستند که شوی سیاسی 
کرون صرفا اقدامی در راستای جلب توجه  ما
وی در اروپا و داخل فرانسه بوده و نباید برای 

آن اهمیتی قائل شد.
امنیتمادرخطراست!

مکرون در توجیه مواضع اخیر خود مدعی شده 
گیری کلی امروز این است که  است :»نتیجه 
امنیت همه ما در خطر است. رفتار و موضع 
روسیه، هم در سطح سیاسی و هم در جبهه 
که با حملات جدید روسیه  اوکراین، جایی 
تهدید می شود، در حال سخت تر شدن است. 
شکست روسیه برای ثبات و امنیت اروپا ضروری 

است. به همین دلیل است که حامیان اوکراین 
باید حرکتی را انجام دهند."

این مواضع در حالی اتخاذ می شود که فرانسه 
یکی از اصلی ترین مخالفان پشت پرده عضویت 
اوکراین در پیمان آتلانتیک شمالی ) و حتی 
کرون  اتحادیه اروپا ( محسوب می شود. ما
مدعی است که قصد تضمین امنیت امروز و 
فردای اروپا را دارد اما وی نه تنها قادر به تأمین 
امنیت اروپا در زمان حال نبوده، بلکه خود و 
گذاری  دولت متبوعش یکی از موانع این هدف 

در آینده به شمار می آیند. 
کنشکرملین وا

در همین حال، رابرت فیکو، نخست وزیر 
کی روز دوشنبه هفتم اسفند، پیش  اسلوا
کمک به اوکراین در  از عزیمت به نشست 
ک تنش ها  پاریس، نسبت به تشدید خطرنا
با روسیه هشدار داد. او گفت، کشورهایی که 
نمی خواهد نامشان را ببرد، ظاهرا آماده اند 
تا سربازان خود را مستقیما به اوکراین اعزام 
کی، عضو  که اسلوا کرد  کید  کنند. فیکو تأ
اتحادیه اروپا و ناتو، به اوکراین نیروی نظامی 

اعزام نخواهد کرد.
کرون هشدار  کنش به اظهارات ما کرملین در وا
داد در صورت استقرار نیروهای ناتو در اوکراین، 
رویارویی روسیه و ناتو »اجتناب ناپذیر« 
خواهد بود. دیمیتری پسکوف، سخنگوی 
گفت: »ما باید نه در مورد امکان،  کرملین 
بلکه اجتناب ناپذیر بودن این رویارویی 

صحبت کنیم.«
کرون کنشهایمنفیبهمواضعما وا

کرون، رئیس جمهوری فرانسه در  اظهارات ما
خصوص غیرممکن نبودن گزینه اعزام نیروی 
زمینی به اوکراین، در بین سیاست مداران 
کنش های منفی روبه رو شده  آلمانی نیز با وا
کرون  است. صدراعظم آلمان با رد اظهارات ما
گفت برای آینده توافق شده که »از طرف ناتو یا 
کشورهای اروپایی هیچ نیروی زمینی و هیچ 

ک اوکراین اعزام نشود.« سربازی به خا
کید کرد بر سر این اصل بار دیگر   اولاف شولتس تأ
»به طور متفق القول« موافقت شده است. ازنظر 
صدارعظم آلمان نباید سربازانی از کشورهای 
دیگر در این جنگ دخالت داده شوند.حتی  
رهبران کشورهای اروپایی در این رابطه نیز بحث 
کرده اند که سربازان شاغل در ارتش این کشورها 
نباید خودشان به اختیار شخصی فعالانه در 

جنگ اوکراین مشارکت کنند.
 بر اساس مواضع اولاف شولتس و دیگر 
سیاستمداران اروپایی،  مشارکت سربازان 
دیگر کشورهای اروپایی در جنگ اوکراین از راه 
دور، می تواند برای نمونه در قالب برنامه ریزی 
آموزش داده های مورد استفاده برای موشک ها 
باشد.تورستن فرای، مدیر گروه پارلمانی احزاب 
ائتلافی سوسیال مسیحی و دموکرات مسیحی 
آلمان نیز با انتقاد از موضع اعزام سرباز به اوکراین 
که آلمان به یک طرف جنگ تبدیل  گفت: »این 

شود بی معنی است.«
ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین، 
که بر مبنای آن، سربازان  کرد  قانونی را امضا 
وظیفه پس از پایان دوره خدمت سربازی خود 
از خدمت مرخص می شوند.بر اساس گزارش 
رسانه های اوکراینی، سربازانی که برخی از آن ها 
از دو سال پیش که جنگ آغاز شد در صحنه 
جنگ با روسیه حضور دارند،  ممکن است به 
نیروهای ذخیره منتقل شوند. تعداد دقیق 
این افراد در حال حاضر مشخص نیست و 
کسانی  که بسیاری از  این امکان وجود دارد 
کنون جان  که مشمول این قانون می شوند تا
خود را ازدست داده باشند.بر اساس آخرین 
آمار رسمی سال ۲۰۲۱، حدود ۱۳ هزار نفر جذب 
ارتش اوکراین شدند. درمجموع در سال ۲۰۲۱ 
در حدود ۲۸ هزار سرباز برای خدمت در ارتش، 
گارد ملی و حفاظت مدنی فراخوانده شدند. 
در آن زمان مدت خدمت اجباری سربازی 

تا ۱۸ ماه بود.

محمدمهرعلی
هزینه های بازی اتحادیه اروپا در زمین آمریکا روزبه روز 
کند. در این میان، نگرانی ها نسبت  بیشتر افزایش پیدا می 
کاخ سفید بار دیگر این دغدغه را  به بازگشت ترامپ به 
که تاریخ مصرف تعلق  کرده  در میان اروپائیان ایجاد 
راهبردی-امنیتی قاره سبز به آن سوی آتلانتیک چه زمانی 
به پایان می رسد؟! کامالا هریس، معاون رئیس جمهوری 
ایالات متحده و آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه این کشور 
در کنفرانس سالانه امنیتی مونیخ با کار دشواری روبه رو 

بودند که از عهده آن به درستی برنیامدند!  آن ها باید به 
که  متحدان خود در سازمان ناتو اطمینان می دادند  
واشنگتن همچنان به دفاع از امنیت این کشورها متعهد 
کاخ سفید ) بر اساس  است اما سایه حضور ترامپ در 
نظرسنجی های عمومی و ایالتی صورت گرفته( به اندازه ای 
سنگین است که جایی برای ریسک پذیری اروپائیان در 
گذارد.ضمن آنکه در دوران ریاست  قبال آینده باقی نمی 
جمهوری بایدن نیز کمک های مالی و تسلیحاتی آمریکا 
به اوکراین طی ماه های اخیر با وقفه ای معنادار از سوی 

کنگره مواجه شده است.
در این میان، سران اروپایی بار دیگر سخن از لزوم تغییر 
گذاری خود در نظام بین الملل) بر اساس عدم وابستگی  ریل 
گویند اما بر همگان مسجل است که  به آمریکا( سخن می 
چنین اراده ای حداقل در میان نسل کنونی سیاستمداران 
کرون، اولاف شولتس  اروپایی وجود ندارد! افرادی مانند ما
و جوزف بورل بیش از آنکه نمادگذار از وضعیت فعلی اروپا 
محسوب شوند، به نمادهای شکست و سکون در این 
مجموعه تبدیل شده اند. حدود یک ماه  دونالد ترامپ در 
قامت گزینه پیشتاز حزب جمهوری خواه برای انتخابات 
ریاست جمهوری اعلام کرد که در صورت پیروزی، از متحدان 
ناتو که نتوانستند از عهده پرداخت سهم هزینه های دفاعی 

خود برآیند دفاع نخواهد کرد.در این میان، سخنان کریستین 
لیندنر، وزیر دارایی و رهبر حزب دموکرات آزاد در آلمان مورد 
توجه محافل امنیتی و سیاسی در اروپا قرار گرفته است. او  
از سیاستمداران خواست تا مدل جایگزینی را که می تواند 
شامل تسلیحات هسته ای آلمان، انگلیس  و فرانسه باشد 
را در نظر بگیرند.بااین حال، به نظر می رسد اظهاراتی از 
دست صرفا نوع ژست سیاسی و تبلیغاتی با هدف اعلام 
گردد! متأسفانه  وجود اروپائیان در عالم سیاست تلقی 
اروپائیان بازی در زمین آمریکا را به مثابه یک راهبرد کلان 
در حوزه امنیتی-سیاسی پذیرفته اند. دراین میان،مفهوم 
 »امنیت جمعی در اروپا«بیش ازپیش تحت تأثیر بلاتکلیفی ،

 بی ارادگی و وابستگی سیاستمداران اروپایی به واشنگتن 

قرار گرفته است. نظرسنجی ها و تحقیقات میدانی در اروپا 
گون عضو  گونا کشورهای  که شهروندان  نشان می دهد 
و غیرعضو در اتحادیه اروپا خواستار استقلال راهبردی از 
آمریکا هستند .بااین حال مقامات احزاب سنتی در اروپا 
کاران هر دو در  ازجمله سوسیال دموکرات ها و محافظه 
کاخ  طول دهه های گذشته و اخیر تبدیل به مهره بازی 
سفید در جهان شده اند.بدون شک اروپائیان در آینده ای 
نه چندان دور ناچار به اصلاح این رویکرد و راهبرد هستند 
اما هزینه های هنگفتی بابت این تغییر اجباری پرداخت 
کرد! یکی از این هزینه ها می تواند فروپاشی  خواهند 
گروه های سنتی  ساختار امنیتی اروپا و حذف احزاب و 

از قدرت باشد.

حنای ماکرون رنگ ندارد! 

توهمات بی پایان در کاخ الیزه 
واکنش ها به جنایت کشتار ده ها 
فلسطینی در صف دریافت غذا

دبیرکل سازمان ملل، جنبش انصارالله یمن، ریاست جمهوری و وزارت 
خارجه فرانسه به بمباران ده ها نفر از فلسطینیان در شمال نوار غزه 

کنش نشان دادند. حین تجمع برای دریافت غذا وا
گزارش تسنیم، حمله نظامیان رژیم اسرائیل به فلسطینیان به  به 
کمک های انسانی منجر به شهادت ۱۱۲ نفر و  هنگام دریافت غذا و 
زخمی شدن بیش از 7۰۰ تن دیگر شد که این جنایت صهیونیست  ها، 
کنش داخلی و خارجی را در پی داشت و انصارالله یمن، سازمان  وا
کنش نشان دادند. وزارت خارجه فرانسه  ملل و فرانسه به آن وا
که اقدام نظامیان رژیم اسرائیل در تیراندازی به سمت  کرد  اعلام 
غیرنظامیان در غزه که به دنبال غذا هستند، غیرقابل توجیه است و 
نیاز به آتش بس فوری و دائمی در غزه برای ورود کمک های انسانی 

به این منطقه است.
کنش به این جنایت گفت که از دیدن  رئیس جمهور فرانسه نیز در وا
که غیرنظامیان غزه از سوی نظامیان  تصاویر مخابره شده از غزه 
اسرائیلی هدف قرارگرفته اند، خشمگین می شوم. اوضاع فاجعه بار 
کرد و آتش بس فوری به منظور  است و باید از غیرنظامیان حفاظت 
کمک های انسانی برقرار شود.دفتر سیاسی جنبش انصارالله  توزیع 
یمن طی بیانیه ای شهادت ۱۰۰ فلسطینی و زخمی شدن 7۰۰ نفر حین 
توزیع کمک های انسانی در نوار غزه به دست صهیونیست ها را محکوم 
که این جنایت وحشیانه دلیل دیگری بر سطح توحش و  کرد و گفت 
کینه صهیونیست هاست.انصارالله یمن جنایت های صهیونیست ها را 
لکه ننگی بر پیشانی جامعه جهانی و سازمان های بین المللی دانست 

که دم از قانون بین الملل و حقوق بشر می زنند.
انصارالله یمن ضمن دعوت از ملت های عربی و اسلامی و آزاده جهان 
برای پذیرش مسئولیت خود در برابر جنایت های رژیم اسرائیل در غزه، 
کید کرد که وتوهای آمریکا علیه درخواست ها برای توقف جنگ علیه  تأ
غزه دلیلی است بر اینکه واشنگتن برای حمایت از جنایت های اسرائیل 
کند.رسانه های فلسطین از افزایش شمار  پوشش سیاسی ایجاد می 
کننده  شهدای حمله نظامیان رژیم اسرائیل به فلسطینیان تجمع 
برای دریافت کمک های انسانی در خیابان الرشید خبر دادند که بنا 
به آخرین آمار ۱۱۲ نفر در این حمله شهید و بیش از 7۰۰ تن زخمی 
کنش  شده اند.آنتونیو گوترش، دبیر کل سازمان ملل متحد  نیز در وا
کمک انسانی در شمال  به شهادت ۱۱۲ نفر از فلسطینیان خواهان 
غزه گفت: »کشته شدن ۱۰۰ نفر از نیازمندان به کمک انسانی در غزه 

نیازمند انجام تحقیقات مستقل و تأثیرگذار است.
    

حزب الله پهپاد رژیم اسرائیل را 
سرنگون کرد

که رزمندگان این  کرد  مقاومت اسلامی لبنان با صدور بیانیه ای اعلام 
جنبش یک فروند پهپاد رژیم صهیونیستی را در جنوب لبنان سرنگون 

کرده است.
به گزارش تسنیم، مقاومت اسلامی لبنان در بیانیه اول خود اعلام کرد 
که رزمندگان مقاومت اسلامی در راستای حمایت از مردم مقاوم نوار غزه 
و پشتیبانی مقاومت شجاع و شریف آن، روز جمعه یک فروند پهپاد رژیم 
صهیونیستی را در وادی العزیه واقع در جنوب لبنان هدف قرار داده و آن 
را سرنگون کرده است.تا این لحظه مقاومت اسلامی لبنان جزئیات این 

پهپاد را منتشر نکرده است.
مقاومت  اسلامی لبنان در حمایت از مردم مظلوم فلسطین اقدام به 
کرده  کتی و موشکی به پایگاه های رژیم اسرائیل  حملات پهپادی، را
و با افزایش جنایات رژیم صهیونیستی در غزه حملات مقاومت نیز 

افزایش می یابد.

2      
  

 یک شنبه  13  اسفند   1402     
 22 شعبان 1445  3 مارس  2024

سال سی و نهم   
شماره 10815

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 سالیانه نوبت اول 

 شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان کانی 
به شماره ثبت 538

بنابهتصویبهیاتمدیرهجلسهمجمععمومیعادیسالیانهنوبتاولشرکت
کانیراسساعت11روزپنجشنبهمورخ1403/1/16 تعاونیمبادلاتمرزنشینان
درمحلاستانآذربایجانغربیشهرستانپیرانشهرمسجدحاجشفیعواقعدر
چهارراه15خردادتشكیلمیگردد.ازعمومسهامدارانواعضادعوتبهعملمی
شودجهتاتخاذتصمیمراجعبهموضوعاتذیلدرروزوساعتمقرردرمحلتعیین
شدهحضوربههمرسانندویاباتوجهبهمفادماده19آئیننامهنحوهتشكیلمجامع
عمومیدرصورتیكهحضورعضویدرمجمعمیسرنباشد،میتواندحقرایخودرابه
گذار موجبوکالتنامهبهعضودیگریانمایندهتامالاختیارازمیاناعضایاغیراعضاوا
کثر3رایباوکالتو نماید.دراینصورتهرعضویمیتواندعلاوهبررایخودحدا
هرشخصغیرعضوتنهایكرایباوکالتداشتهباشد.توضیحااینكهوکالتنامههای
گهیمذکورتایكروزقبلازتشكیلمجمعبهغیر عادیبایستییكروزبعدازانتشارآ
گرددو ازایامتعطیلدرمحلدفترشرکتتنظیمشدهوتوسطبازرسبررسیوتایید
درغیراینصورتوکالتنامهرسمیحضوردرمجمعبایستیبهتاییدیكیازدفترخانه

هایاسنادرسمیرسیدهباشد.
دستورجلسه:

1-استماعگزارشهیاتمدیرهوبازرس
2-طرحوتصویبترازنامهوسایرصورتهایمالیسالهای1390و1391و1392و1393و

1394و1395و1396و1397و1398و1399و1400و1401و1402
3-اتخاذتصمیمدرموردتقسیمسودیازیانسالهای1390و1391و1392و1393و1394

و1395و1396و1397و1398و1399و1400و1401و1402
4-طرحوتصویبگزارشتغییراتسرمایهسالهای1390و1391و1392و1393و1394و

1395و1396و1397و1398و1399و1400و1401و1402
5-طرحوتصویببودجهپیشنهادیهیاتمدیرهبرایصرفهزینههایسالمالی

1403
6-انتخابسهنفرهیاتمدیرهاصلیودونفرعضوعلیالبدلهیاتمدیرهبهعلت

اتماممدتماموریت
7-انتخابیكنفربازرساصلیویكنفربازرسعلیالبدلبهعلتاتماممدت

ماموریت
8-طرحوتصویبدستورالعملحقوقومزایا،پاداشوحقحضوردرجلساتهیات

مدیره
9-طرحوتصویبحقالزحمهبازرس

10-طرحوتصویبآییننامههایاجراییموردعملشرکت
گهیوتصمیماتمجمع 11-انتخابروزنامهاصلیوعلیالبدلجهتانتشارآ

کثرتا کاندیداهایعضویتدرسمتهیاتمدیرهوبازرسیبایستیحدا کلیه ضمنا
گهیمذکور ظرفمدتپنجروزازتاریخانتشارآ

مداركشناساییذیلرابامراجعهبهدفترشرکتواقعدراستانآذربایجانغربی– 
شهرستانپیرانشهر– خیابانامام– نبشسهراهیسعدیغربیبازرگانیمبین–کدپستی

5781739165محلدفترشرکتتحویلشرکتنمودهورسیددریافتدارند.
مداركشامل:

فتوکپی)شناسنامه،کارتملی،کارتپایانخدمت،کارتالكترونیكیمرزنشینانو
کاندیدایعضویتدر عضویتدرشرکت(تصویرآخرینمدركتحصیلی،تكمیلفرم

سمتهیاتمدیرهوبازرسی،گواهیعدمسوءپیشینه
کانی هیاتمدیرهوبازرسینشرکتتعاونیمبادلاتمرزنشینان

خش1402/12/13 تاریخانتشار1402/12/13

سرکارخانمهماشایگیبدینوسیلهبهشمااخطارمیشودظرف
مدتهفتروزاداریپسازابلاغبادردستداشتناصلشناسنامه
وکارتملیبهآدرسایندفترخانهواقعدرمشهد– نبشمعلم54
ساختمانمهدیطبقه3واحد4درراستایاجرایمفاددادنامه
بهشماره14022539000314049شعبه19مشهدبنابهدرخواست
آقایحسنشهبازیحضوریابیدودرغیراینصورتوفقمقررات

اقدامخواهدشد.
سردفترازدواجو43وطلاق71مشهد
سیدمجتبیسلطانی

آدرسدفترخانه:مشهد– معلم54ساختمانمهدیطبقه3واحد4
36641547-09215241990-09016054262

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی 

 مسکن مهر محلی شماره هفتاد ارومیه 
)در حال تصفیه( به شماره ثبت 9372

باتوجهبهعدمرسمیتمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهنوبتاولشرکت
تعاونیمسكنمهرمحلیشمارههفتادارومیهدرحالتصفیهبرابرصورتجلسه
عدمرسمیتمورخه1402/12/7بدینوسیلهجلسهمجمععمومیعادیبه
طورفوقالعادهنوبتدومشرکتتعاونیمسكنمهرمحلیشمارههفتادارومیه
درحالتصفیهراسساعت11صبحروزشنبهمورخه1402/12/26درمحلدفتر
شرکتتعاونیواقعدرارومیهایثارخیابانفرخیکوچهدومسمتراستسایت
گردد.ازعمومسهامدارانواعضایمحترم پروژهشرکتتعاونیتشكیلمی
دعوتمیشودجهتاتخاذتصمیمراجعبهموضوعاتذیلدرروزوساعت
مقرردرمحلتعیینشدهحضوربههمرسانندویاباتوجهبهمفادماده19آیین
نامهنحوهتشكیلمجامععمومیدرصورتیكهحضورعضویدرمجمعمیسر
نباشد،میتواندحقرایخودرابهموجبوکالتنامهبهعضودیگریانماینده
گذارنماید.دراینصورتهرعضومی تامالاختیارازمیاناعضایاغیراعضاوا
کثرسهرایباوکالتوهرشخصغیرعضوتنها تواندعلاوهبررایخودحدا
یکرایباوکالتداشتهباشد.توضیحااینكهوکالتنامههایعادیبایستی
گهیمذکورتایکروزقبلازتشكیلمجمعبهغیرازایام یکروزبعدازانتشارآ
تعطیلدرمحلدفترشرکتتعاونیواقعدرخیابانفرخیکویدومخودپروژه
گرددودرغیراین بلوک11تنظیمشدهوتوسطهیاتتصفیهبررسیوتائید
صورتوکالتنامهرسمیحضوردرمجمعبایستیبهتائیدیكیازدفترخانههای

اسنادرسمیرسیدهباشد.
دستورجلسه:

1-استماعگزارشهیاتتصفیه
2-تمدیدمدتماموریتاعضایهیاتتصفیه

3-اتخاذتصمیمدرخصوصطرحدعویودفاعمربوطبهتمامیشكایاتتعاونی
بهنفعاعضایمحترموتفویضاختیاربهمدیرتصفیهدرصورتوجودمدارک

محكمهپسندعلیهمسئولانسابقتعاونیواعضایبدهكارتعاونی
4-ادامهرونداجراییپروژهطبقتصویبمجمع1401/7/9درصورتنتیجه

بخشیشكایاتواخذمبلغازمشتكیوخواندگانپروندههایتعاونی
5-طرحوتصویبحقالزحمهحقوقومزایایرئیسومدیرتصفیهطبققانون

کارواعضایهیاتتصفیهبهصورتایابوذهابوحقجلسه
6-طرحوتصویبسیستمدریافتوپرداختنقدیبهعلتمسدودبودن

حسابهایشرکت
هیاتتصفیهشرکتتعاونیمسکنمهرمحلیشمارههفتادارومیه

خش1402/12/13 تاریخانتشار1402/12/13

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده

شرکت ساختمانی پایاب بتن دشت بیاض )سهامی خاص( به شماره ثبت 54775
جلسهمجمععمومیبهطورفوقالعادهشرکتپایاببتندشتبیاضراسساعت17
روزیكشنبهمورخ1402/12/27درمحلدفترقانونیشرکتواقعدرمشهد– بلواروکیل
ک9واحد5بادستورجلسهذیلتشكیلمیگردد. آباد– بلواراقباللاهوری10– پلا

کلیهاعضادعوتمیشودجهتاتخاذتصمیمنسبتبهموضوعاتزیردراین از
جلسهحضوربههمرسانند.

دستورجلسه:
1-استماعگزارشهیاتمدیره

2-استماعگزارشبازرس
3-اتخاذتصمیمدربارهترازنامهسودوزیانوسایرگزارشهایمالیوتصویبصورتهای

مالیمنتهیبهپایانسال1401
گهیهایشرکت 4-تعیینروزنامهکثیرالانتشاربرایدرجآ

هیاتمدیرهشرکتساختمانیپایاببتندشتبیاض
تاریخانتشار1402/12/13

خت1402/12/13

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده )نوبت دوم(

شرکت تعاونی مسکن مهر شماره 3 
 شهرستان ساوجبلاغ به شماره ثبت 1545 

و شناسه ملی 10862118096
باتوجهبهعدمحصولمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهنوبتاولمورخ
1402/12/7بهاطلاعاعضامحترمشرکتتعاونیمیرساند،مجمععمومیعادیبهطور
فوقالعاده)نوبتدوم(اینشرکتراسساعت10صبحروزیكشنبهمورخ1402/12/27
کرمشمالی– خیابانظفر– روبروی درمحلشهرجدیدهشتگرد– فاز7-بلواررسولا

ماموت1تشكیلمیگردد،حضوربههمرسانید.
یادآوریمیشود:

1-درصورتیكهحضورعضویدرمجمعیادشدهمیسرنباشد،میتواندحقحضورو
گذارنمایددراینصورتهیچ اعمالرایازسویخودرابهنمایندهتامالاختیارخودوا
کسنمیتواندنمایندگیبیشازسه)3(عضورابپذیردوهرشخصغیرعضوتنهایک
کثریتهیات )1(رایخواهدداشت.اضافهمیشودبرگههاینمایندگیمزبورباامضاا
مدیرهوبازرسانتعاونیمعتبرخواهدبود.بدینمنظورعضومتقاضیاعطاینمایندگی
کثرازتاریخ1402/12/15لغایت1402/12/24ازساعت9/30صبحلغایت بایدحدا
13)بهمدت9روز(بههمراهنمایندهخودبادردستداشتنمدارکمویدعضویتدر
تعاونی)رسیدپرداختحقعضویت،ورقهسهاموگواهینامهموقتسهم– کارت
کارتشناسائیمعتبردرمحلدفترتعاونیواقعدر عضویتویادفترچهعضویت(و
کرمشمالی– خیابانظفر– روبرویماموت شهرجدیدهشتگرد– فاز7– بلواررسولا
1حاضروپسازاحرازهویتطرفین،عضویتمتقاضیواهلیتنمایندهبرگهنمایندگی
مربوطهتوسطیکنفرازاعضایهیاتمدیرهویکنفرازبازرساناصلیتعاونی)به
نمایندگی(تائیدومتعاقبآنبرگهورودبهمجمععمومیبراینمایندهتوسطهیات

مدیرهصادرگردد.
2-اینمجمعباحضورهرتعداداعضاتعاونی)حداقل7نفر(رسمیتیافتهومصوبات
آندرصورتعدممغایرتباضوابطومقرارتبخشتعاونیبرایکلیهاعضااعمازحاضر

وغایبنافذومعتبرخواهدبود.
دستورجلسه:

1-استماعگزارشهیاتمدیرهوبازرسان
2-انتخابهیاتمدیره/بازرس

3-طرحوتصویبصورتهایمالیسالهای98-99-1400و1401
رئیسهیاتمدیره

تاریخانتشار1402/12/13
خش1402/12/13

گهی دعوت شرکت پیشگامان   آ
 صنعت حلال کوهان )سهامی خاص( 

 ثبت شده به شماره 60374 
و شناسه ملی 14006472744 جهت تشکیل 

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بدینوسیلهازکلیهسهامدارانشرکتپیشگامانصنعتحلالکوهانسهامیخاص
بهشمارهثبت60374دعوتبهعملمیآیدتادرجلسهمجمععمومیعادیبهطور
فوقالعادهشرکتکهدرساعت10صبحمورخ1402/12/26درمحلشرکتبهنشانی
ک9طبقهپنحم کوهسنگی25پلا خراسانرضوی– شهرستانمشهد– خیابان

کدپستی9176815793تشكیلمیشود،حضوربههمرسانند.
دستورجلسهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعاده

انتخاب/تعیینمدیران،تعیینسمتمدیرانوتعییندارندگانحقامضاوانتخاب
بازرس/بازرسان

هیاتمدیرهشرکت
تاریخانتشار1402/12/13

خش1402/12/13

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده نوبت اول 

شرکت تعاونی مسکن مهر محلی شماره سه 
 ارومیه )در حال تصفیه( به شماره ثبت 9352 

و شناسه ملی 10220142236
بنابهتصویبهیاتتصفیهجلسهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهنوبتاول
شرکتتعاونیمسكنمهرمحلیشمارهسهارومیه)درحالتصفیه(راسساعت11
صبحروزجمعهمورخ1402/12/25درمحلارومیهخیابانآهندوستمسجدآلیاسین
تشكیلمیگردد.ازعمومسهامدارانواعضایمحترمدعوتمیشودجهتاتخاذ
تصمیمراجعبهموضوعاتذیلدرروزوساعتمقرردرمحلتعیینشدهحضوربههم
رسانندویاباتوجهبهمفادماده19آییننامهنحوهتشكیلمجامععمومیدرصورتیكه
حضورعضویدرمجمعمیسرنباشد،میتواندحقرایخودرابهموجبوکالتنامهبه
گذارنماید.دراینصورت عضودیگریانمایندهتامالاختیارازمیاناعضایاغیراعضاوا
کثرسهرایباوکالتوهرشخصغیرعضو هرعضویمیتواندعلاوهبررایخودحدا
تنهایکرایباوکالتداشتهباشد.توضیحااینكهوکالتنامههایعادیبایستییک
گهیمذکورتایکروزقبلازتشكیلمجمعبهغیرازایامتعطیلدر روزبعدازانتشارآ
محلدفترشرکتتنظیمشدهوتوسطهیاتتصفیهبررسیوتائیدگرددودرغیراین
صورتوکالتنامهرسمیحضوردرمجمعبایستیبهتائیدیكیازدفترخانههایاسناد

رسمیرسیدهباشد.
دستورجلسه:

1-گزارشعملكردهیاتتصفیهدردوسالهدوم
2-انتخابسهنفرهیاتتصفیهبهعلتاتماممدتفعالیت

کثرتاظرف کاندیداهایعضویتدرسمتهیاتتصفیهبایستیحدا کلیه ضمنا
گهیمذکورمدارکشناساییذیلرابامراجعهبه مدتپنجروزپسازتاریخانتشارآ
ک51تحویلشرکت دفترشرکتواقعدرچهارراهعسگرخانپاساژمفتحطبقهاولپلا

نمودهورسیددریافتنمایند.
مدارکشامل:

کارتملی-تصویرآخرینمدرکتحصیلی– فتوکپی فتوکپیشناسنامه– فتوکپی
حكمکارگزینی– تكمیلفرمکاندیدایعضویتدرسمتبازرسیوگواهیعدمسوء

پیشینه
شرکتتعاونیمسکنمهرمحلیشمارهسهارومیه)درحالتصفیه(

خش1402/12/13 تاریخانتشار1402/12/13

گهی دعوت سهامداران   آ
شرکت مهندسین مشاور رهساز طرح 

 )سهامی خاص( به شماره ثبت 138424 
 و شناسه ملی 10101815088 

 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 
 و مجمع عمومی عادی 

به طور فوق العاده
بدینوسیلهازکلیهسهامدارانشرکتدعوتمیشودتادرمجمععمومیفوقالعاده
مورخ1402/12/23ساعت10صبحوجلسهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعاده

مورخ1402/12/23ساعت12ظهرتشكیلمیگردد،حضوربههمرسانند.
محلانعقادمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهومجمععمومیفوقالعاده:

محلقانونیشرکت
دستورجلسهمجمععمومیفوقالعاده:

اصلاحماده4اساسنامهوافزودنتبصرهبهآن
دستورجلسهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعاده:

انتخاباعضایهیاتمدیره
هیاتمدیره

تاریخانتشار1402/12/13
خت1402/12/13

پیشنهاداخیررئیسجمهورفرانسهمبنیبراعزامنظامیانناتوبهجنگاوکراینودرگیرشدنمستقیمآتلانتیكیهادرجنگباروسیه،
حتیبهمذاقنزدیکترینمتحداناینکشوردرپیمانناتونیزخوشنیامدهاست

مدل جایگزینی در اروپا!


